ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ BẮC GIANG

ĐẢNG UỶ PHƯỜNG DĨNH KẾ

*

Số 461-CV/ĐU

V/v tuyên truyền Cuộc thi và Triển lãm
ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với chủ đề

“Tự hào một dải biên cương lần thứ IIII”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Dĩnh Kế, ngày 11 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - UB MTTQ và các tổ chức CT-XH phường,
- Đài Truyền thanh phường,
- Các chi bộ trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 263-CV/BTG ngày 10/4/2024 của Ban Tuyên giáo

Thành uỷ về tuyên truyền Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với

chủ đề “Tự hào một dải biên cương lần thứ IIII”,

Để Cuộc thi và Triển lãm ảnh thành công, trở thành hoạt động sinh hoạt

chính trị, xã hội sâu rộng, Đảng ủy phường yêu cầu các cơ quan, đơn vị, tổ chức

thực hiện tốt một số nhiệm vụ sau:

- Đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền bằng nhiều hình thức đến cán bộ,

đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân về Cuộc thi và Triển lãm

nhằm tuyên truyền, khẳng định chủ trương, đường lối đúng đắn của Đảng, Nhà

nước, những nỗ lực của các cấp, các ngành, địa phương, đơn vị trong việc triển

khai Nghị quyết số 33-NQ/TW ngày 28/9/2018 của Bộ Chính trị về Chiến lược bảo

vệ biên giới quốc gia; thiết thực tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập

Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024), 35 năm Ngày hội Quốc

phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024).

Đồng thời, quảng bá vẻ đẹp, tiềm năng của các tuyến biên giới trên đất liền

đến đông đảo công chúng trong và ngoài nước; góp phần khơi dậy lòng yêu nước,

ý thức trách nhiệm của toàn Đảng, toàn dân, của các tầng lớp Nhân dân đối với

nhiệm vụ xây dựng và bảo vệ Tổ quốc và lựa chọn gửi tác phẩm tham gia Cuộc thi

và Triển lãm đảm bảo chất lượng, đúng Thể lệ (có Thể lệ kèm theo).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, tổ chức thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h),

- Ban Tuyên giáo Thành uỷ,

- TT Đảng ủy (để b/c),

- Lưu: VPĐU.

T/M ĐẢNG UỶ

PHÓ BÍ THƯ

Đỗ Văn Dương

		duongdv_dudinhke_tubg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T07:26:06-0700

		dudinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T07:28:22-0700